
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam treść załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 29 marca 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 r., który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 97C46EB0-4191-4822-B6E9-A30585B64D45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 40/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 9 kwietnia 2019 r.     

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

  Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 934 718,00 11 401,00 1 946 119,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 336 100,00 1 701,00 337 801,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 500,00 1 701,00 10 201,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

116 960,00 9 700,00 126 660,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 960,00 9 700,00 96 660,00 

855   Rodzina 18 345 545,00 200,00 18 345 745,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 504,00 200,00 704,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

504,00 200,00 704,00 

  
Razem: 76 650 878,39 11 601,00 76 662 479,39 

dochody bieżące 72 802 064,48 11 601,00 72 813 665,48 

dochody majątkowe 3 848 813,91 0,00 3 848 813,91 

 

Id: 97C46EB0-4191-4822-B6E9-A30585B64D45. Podpisany Strona 1




